令和２年３月２３日

保護者の皆様

世羅町立世羅中学校

校長  岩田  嘉憲

教職員の人事異動について（お知らせ）

陽春の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は本校の教育推進に格別のご理解とご支援をいただき，心からお礼申し上げます。

さて，既に新聞発表等でご存知のことと思いますが，次のとおり教職員の異動がありま

したのでお知らせいたします。

 【退任】  ※（  ）内は本校在任年数

   事 務 長   宮 本  臣 子 （３年）

   教  諭   岡 畑  健 二 （４年）

   養護教諭   奥 田  まゆみ （８年）

【離任】  ※（  ）内は本校在任年数

教  頭   脇 田  啓 治 （２年） 世羅町教育委員会へ

教  諭   須 﨑  実和子 （４年） 福山市立済美中学校へ

教  諭   東 岡  正 氣 （３年） 東広島市立松賀中学校へ

介 助 員   門 出  尚 子 （６年） 世羅町立甲山中学校へ

 なお，３月１９日付けで学校ホームページに掲載しましたご案内のとおり，離任

式及び退任式につきましては，本校教職員のみで執り行いますのでご了承ください。